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Cow\/Link Reporte de Productividad Crecimiento

Reporte Crecimiento

Peso promedio al nacer:

Peso promedio al destete Machos:
Peso promedio al destete Hembras:
Peso promedio al mercado Machos:

Peso promedio al mercado Hembras:

Dias promedio para lograr peso al mercado:

174.6 Kg
969 Kg
0 Kg

0 Kg
258 Kg

17 Dias

Rango Aceptado
> 20 Kg

>0 Kg
> 45 Kg
>0 Kg
> 345 Kg

< 0 Dias



